
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dn. 07.12.2018 r. 

 

 

 

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę grupowego ubezpieczenia na życie 
pracowników oraz członków rodzin 
pracowników PORT Polskiego Ośrodka 
Rozwoju Technologii  Sp. z o. o. 

 

 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR TZ.271.18.2018 

 

Działając w imieniu i na rzecz PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii        
Sp. z o. o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje 
odpowiedzi na pytania do SIWZ: 
 

Pytanie 1: 
Prośba Wykonawcy o przekazanie informacji o aktualnych danych dotyczących 

poziomu szkodowości z umowy ubezpieczenia obecnie funkcjonującej u 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada informacji o poziomie 
szkodowości.  
 

Pytanie 2: 
Prośba o dołączenie do odpowiedzi Formularza Oferty w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym na stronie Zamawiającego 
oraz Pełnomocnika Zamawiającego zostanie zamieszczony Formularz Oferty w wersji 
word. 
 
Pytanie 3: 
Załącznik nr 4 do SIWZ, UMOWA-DRAFT § 6 pkt 4 i pkt 5: 
Czy Zamawiający zgodzi się aby powyższy zapis nie odnosił się do pierwszej składki, 

której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania odpowiedzialności? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.  
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Pytanie 4: 
SIWZ, rozdział XIII – Prawo opcji – czy Zamawiający zgodzi się aby Zamawiający mógł 

skorzystać z prawa opcji jeżeli szkodowość Zamawiającego będzie wynosiła poniżej 

80%? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 5: 
Szczegółowe Warunki Zamówienia, rozdział II pkt. 2: 

W związku z zapisem „Prawo do przystąpienia do ubezpieczenia przysługuje również 

pracownikom Zamawiającego oraz członkom ich rodzin, którzy w dniu składania 

deklaracji przystąpienia nie mogą pisać i złożyć oświadczenia w formie pisemnej” 

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający ma w chwili obecnej wiedzę o ww., a 

jeśli tak prośba o wskazanie ilu osób powyższa sytuacja dotyczy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie posiada takiej 
informacji.  
 

Pytanie 6: 
Szczegółowe Warunki Zamówienia, rozdział II pkt. 7 i 8: Czy Zamawiający zgodzi się 
aby członkowie rodziny Pracownika mogli być objęci ochroną ubezpieczeniową tylko 
w ramach tej samej GRUPY co Pracownik? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 7: 
Szczegółowe Warunki Zamówienia, rozdział II pkt. 12: Czy Zamawiający zgodzi się aby 

w przypadku ryzyk: urodzenie żywego dziecka oraz urodzenie martwego dziecka, 

miały zastosowanie okresy karencji w stosunku do dotychczas nieubezpieczonych 

współmałżonków, partnerów i pełnoletnich dzieci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie 8: 
Szczegółowe Warunki Zamówienia, rozdział II pkt. 17 Ankiety medyczne: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie ankiet medycznych wyłącznie w stosunku 
do pracowników i członków rodzin pracowników nie objętych dotychczasową ochroną 
ubezpieczeniową w ramach grupowych ubezpieczeń na życie zawartych przez 
Zamawiającego (brak ciągłości ubezpieczenia)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Beata Sobkowicz-Gostyńska 


